MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 05/2022, DE 11 DE JANEIRO DE 2022
RETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2022, DE 05 DE

JANEIRO DE 2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS INTEGRADOS PARA A MORADIA
ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS SÃO BORJA 2022/I

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de
Retificação de Seleção de estudantes de cursos integrados para Moradia
Estudantil do IFFar Campus São Borja, conforme o disposto abaixo:

1. Retificação

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Período de inscrições De 05/01/2022 a 11/01/2022

Publicação da lista de inscritos 13/01/2022

Análise documental De 06/01/2022 a 13/01/2022

Publicação do resultado preliminar 17/01/2022

Período para interposição de recursos 18/01/2022

Publicação do resultado dos recursos e resultado final 19/01/2022

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

ATIVIDADE PERÍODO

Período de inscrições De 05/01/2022 até as 11h59
minutos do dia 13/01/2022

Publicação da lista de inscritos 14/01/2022

Análise documental 04/01/2022 a 14/01/2022

Publicação dos resultados preliminares 17/01/2022

Período para interposição de recursos 18/01/2022

Publicação do resultado dos recursos e resultado final 19/01/2022

São Borja-RS, 11 de janeiro de 2022.

Artênio Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja
Port. 326 de 18/02/2021

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

2